[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2019

                                                          № 810
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Суоярвский район» от 05.11.2019 № 733
В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок  «Красный Бор – Совдозерское шоссе» на территории п. Поросозеро Суоярвского муниципального  администрации муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
1. Приложение №1 постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 05.11.2019 № 733 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории п. Поросозеро Суоярвского муниципального района», изложить в следующей редакции.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

          Р.В. Петров
_____________________________________________________________
Разослать: Дело, отдел по экономике, членам комиссии.
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования

 «Суоярвский район»

от 03.12.2019   № 810
Состав комиссии

по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок  «Красный Бор – Совдозерское шоссе» на территории п. Поросозеро

Суоярвского муниципального района

Председатель комиссии:
Петров Р.В. - глава администрации муниципального образования «Суоярвский район», председатель комиссии.
Члены комиссии:
Гиль Ю.А. – заместитель главы администрации по финансам, заместитель председателя комиссии;
Сухорукова С.И. – начальник  юридического отдела администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Окрукова Л.А. – начальник финансового управления администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Циблакова Н.А. – ведущий специалист отдела по экономике администрации муниципального образования «Суоярвский район», секретарь комиссии.
Шинкевич О.В. – глава Поросозерского сельского поселения.